177
VA
N
A
VA
LVE
TEK
N
İK
TEC
H
N
IC
A
L
EF M
ETR
İK
EF M
ETR
IC
M
O
N
TA
J
IN
STA
LLA
TIO
N
EF IN
C
H
M
A
K
İN
E VE A
P
A
R
A
T
M
A
C
H
IN
ES &
 TO
O
L
SP
IG
O
T
SP
IG
O
T
FLANGE ADAPTOR / FLANŞ ADAPTÖR
SDR17 PE100
GAS/GAZ : 6 BAR
WATER/SU : 10 BAR
TYPE/TİP : SPIGOT
 d CODE Kg. L  (mm) D1  (mm) D2  (mm) h1  (mm) box sizes nos/box
 63 30.FA0.00.17.0063 0,20 115 72 102 14 30*40*30 30
 75 30.FA0.00.17.0075 0,32 125 86 122 16 30*40*30 20
 90 30.FA0.00.17.0090 0,38 130 100 138 16 60*40*30 24
 110 30.FA0.00.17.0110 0,50 140 125 158 18 60*40*30 20
 125 30.FA0.00.17.0125 0,75 175 125 158 25 60*40*45 20
 140 30.FA0.00.17.0140 0,95 165 150 188 25 60*40*45 12
 160 30.FA0.00.17.0160 1,38 190 170 212 25 60*40*45 12
 180 30.FA0.00.17.0180 1,51 180 180 212 30 60*40*45 12
 200 30.FA0.00.17.0200 2,47 200 225 268 32 60*40*45 6
 225 30.FA0.00.17.0225 2,51 205 230 268 32 60*40*45 4
 250 30.FA0.00.17.0250 3,94 225 280 320 36 60*40*30 2
 280 30.FA0.00.17.0280 4,38 250 286 320 36 60*40*30 2
 315 30.FA0.00.17.0315 6,00 260 335 370 36 60*40*45 2
 355 30.FA0.00.17.0355 8,50 260 370 430 40 60*40*45 1
 400 30.FA0.00.17.0400 11,20 280 425 482 46 60*40*45 1
 450 30.FA0.00.17.0450 16,50 325 510 585 60 60*60*33 1
 500 30.FA0.00.17.0500 22,60 335 525 585 60 *
 560 30.FA0.00.17.0560 31,00 360 610 685 60 *
 630 30.FA0.00.17.0630 35,40 360 640 685 60 *
 710 30.FA0.00.17.0710 43,00 370 730 800 60 *
 800 30.FA0.00.17.0800 48,40 380 840 905 60 *
 900 30.FA0.00.17.0900 74,00 390 944 1005 60 *
 1000 30.FA0.00.17.1000 105,00 420 1047 1110 60 *
 1200 30.FA0.00.17.1200 157,60 450 1245 1330 60 *
 1400 30.FA0.00.17.1400      *
 1600 30.FA0.00.17.1600      *
(*) No box is used. Only Euro pallets are being used.